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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

805 - CENTRO DE INVESTIGACIONES GEOFÍSICAS

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Alfaro Martínez, Eric 204460192 Activo erick.alfaro@ucr.ac.cr

Alvarado Barrientos, Juan José 109470934 Activo juan.alvarado@ucr.ac.cr

Amador Astúa, Jorge 301730779 Activo jorge.amador@ucr.ac.cr

Arauz Cavallini, Luis 104860636 Activo felipe.arauz@ucr.ac.cr

Barboza Chinchilla, Luis Alberto 111090348 Activo luisalberto.barboza@ucr.ac.cr

Birkel Dostal, Christian 127600047114 Activo christian.birkel@ucr.ac.cr

Cambronero Villalobos, Santiago 502330650 Activo santiago.cambronero@ucr.ac.cr

Castillo Rodriguez, Rodrigo 111730270 Activo rodrigo.castillorodriguez@ucr.ac.cr

Chavarría Camacho, David Arturo 112710308 Activo david.chavarriacamacho@ucr.ac.cr

Chinchilla Soto, Isabel Cristina 109950949 Activo cristina.chinchilla@ucr.ac.cr

Chou Chen, Shu Wei 801070320 Activo shuwei.chou@ucr.ac.cr

Cortes Nuñez, Jorge 104440797 Activo jorge.cortes@ucr.ac.cr

Delgado Carazo, Juan Carlos 115480440 Activo juan.delgadocarazo@ucr.ac.cr

Diaz Diaz, Jorge 107760723 Activo jorge.diaz@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Walter 103510948 Activo walter.fernandez@ucr.ac.cr

Garbanzo Salas, Marcial 111750927 Activo marcial.garbanzo@ucr.ac.cr

Garcia Vindas, Jose Ralph 800920363 Activo ralph.garcia@ucr.ac.cr

Goebel Mcdermott, William Anthony 107920102 Activo w.goebel@ucr.ac.cr

González Artavia, Mariel Celeste 114150113 Activo mariel.gonzalezartavia@ucr.ac.cr

Guerrero Chacón, Viviana 112170267 Activo viviana.guerrerochacon@ucr.ac.cr

Hidalgo León, Hugo 107340170 Activo hugo.hidalgo@ucr.ac.cr

Lizano Araya, Melvin Arnoldo 111750130 Activo melvin.lizanoaraya@ucr.ac.cr

Lizano Rodriguez, Omar 104121110 Activo omar.lizano@ucr.ac.cr

Masís Campos, Ramón Alberto 112690894 Activo ramon.masiscampos@ucr.ac.cr



2 de 2

Miranda Chacón, Zaray De Los Ángeles 113590318 Activo zaray.mirandachacon@ucr.ac.cr

Montero Mora, Andrea 401850453 Activo andrea.monteromora@ucr.ac.cr

Montero Pohly, Walter 104040883 Activo walter.monteropohly@ucr.ac.cr

Mora Fernandez, Mauricio 108710232 Activo mauricio.mora@ucr.ac.cr

Mora Rojas, Gabriela 110410475 Activo gabriela.morarojas@ucr.ac.cr

Ortega Rodriguez, Manuel 107610761 Activo manuel.ortega@ucr.ac.cr

Peraldo Huertas, Giovanni 106130083 Activo marino.peraldo@ucr.ac.cr

Pérez Briceño, Paula Marcela 113040653 Activo paula.perez@ucr.ac.cr

Quesada Román, Adolfo 112950784 Activo adolfo.quesadaroman@ucr.ac.cr

Samper Villarreal, Jimena 111550955 Activo jimena.sampervillarreal@ucr.ac.cr

Serrano Pacheco, Alberto 205140061 Activo alberto.serrano@ucr.ac.cr

Solís Sánchez, Hugo Alberto 112090519 Activo hugo.solis@ucr.ac.cr

Soto Bonilla, Gerardo 106200316 Activo gerardo.sotobonilla@ucr.ac.cr

Troyo Rodriguez, Adriana 109570733 Activo adriana.troyo@ucr.ac.cr

Viales Hurtado, Ronny Jose 106390504 Activo ronny.viales@ucr.ac.cr

Vincent Rossi, Andrea Gael 111740938 Activo andrea.vincent@ucr.ac.cr


